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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

b Stopper ved Nordby bussholdeplass på Trondheimsvegen.
x Stopper om det trengs.

Blå tider angir buss.

Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 1635 1637 1641
16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 2111 2211 0011
Nationaltheatret 2115 2215 0015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2118 2218 0018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2121 2221 0021
Bryn    |    |    |

Strømmen    |    |    |
Lillestrøm 2134 2234 0034
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 2148 2248 0048
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 2150 2250 0050
Jessheim 2201 2301 0101
Nordby 2204b 2304b 0104b
Hauerseter 2212 2312 0112
Dal 2218 2318 0118
Varud
Bøn
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll

Mandag–fredag

Li
n

je
 4

4
0 Skøyen–Oslo S–Jessheim–Eidsvoll 16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

Mandag–fredag
Tog nr 1651 1653 1655 1657 1661 1665 1667 1669 1671 1673 1675 1631 1633

16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0625 0725 0825 0925 1125 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1911 2011
Nationaltheatret 0629 0729 0829 0929 1129 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1915 2015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0632 0732 0832 0932 1132 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1918 2018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0634 0734 0834 0934 1134 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1921 2021
Bryn 0638 0738 0838 0938 1138 1338 1438 1538 1638 1738 1838    |    |
Strømmen 0649 0749 0849 0949 1149 1349 1449 1549 1649 1749 1849    |    |
Lillestrøm 0654 0754 0854 0954 1154 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1934 2034
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0707 0807 0907 1007 1207 1407 1507 1607 1707 1807 1907 1948 2048
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0707 0807 0907 1007 1207 1407 1507 1607 1707 1807 1907 1950 2050
Jessheim 0716 0816 0916 1016 1216 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2001 2101
Nordby 0717 0817 0917 1017 1217 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2004b 2104b
Hauerseter 0721 0821 0921 1021 1221 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2012 2112
Dal 0728 0828 0928 1028 1228 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2018 2118
Varud 0730x 0830x 0930x 1030x 1230x 1430x 1530x 1630x 1730x 1830x 1930x
Bøn 0733 0833 0933 1033 1233 1433 1533 1633 1735 1833 1933
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0739 0839 0939 1039 1239 1439 1539 1639 1741 1839 1939
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

b Stopper ved Nordby bussholdeplass på Trondheimsvegen.
x Stopper om det trengs.

Blå tider angir buss.

Skøyen–Oslo S–Jessheim–Eidsvoll 16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02
Søndag

Tog nr 1609 1613 1617 1621 1623 1625 1627 1629 1631 1633 1635 1637 1641
16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0811 1011 1211 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 0011
Nationaltheatret 0815 1015 1215 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 0015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0818 1018 1218 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2018 2118 2218 0018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0821 1021 1221 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 0021
Bryn    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |

Strømmen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Lillestrøm 0834 1034 1234 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234 0034
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0848 1048 1248 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 0048
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0850 1050 1250 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 0050
Jessheim 0901 1101 1301 1501 1601 1701 1801 1901 2001 2101 2201 2301 0101
Nordby 0904b 1104b 1304b 1504b 1604b 1704b 1804b 1904b 2004b 2104b 2204b 2304b 0104b
Hauerseter 0912 1112 1312 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2212 2312 0112
Dal 0918 1118 1318 1518 1618 1718 1818 1918 2018 2118 2218 2318 0118
Varud
Bøn
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll

Skøyen–Oslo S–Jessheim–Eidsvoll 16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02
Lørdag

Tog nr 1605 1607 1609 1611 1613 1615 1617 1619 1621 1623 1625 1629 1633 1637 1641
16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0611 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1811 2011 2211 0011
Nationaltheatret 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1815 2015 2215 0015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0618 0718 0818 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1818 2018 2218 0018
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1821 2021 2221 0021
Bryn    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Strømmen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Lillestrøm 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1834 2034 2234 0034
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1848 2048 2248 0048
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1850 2050 2250 0050
Jessheim 0701 0801 0901 1001 1101 1201 1301 1401 1501 1601 1701 1901 2101 2301 0101
Nordby 0704b 0804b 0904b 1004b 1104b 1204b 1304b 1404b 1504b 1604b 1704b 1904b 2104b 2304b 0104b
Hauerseter 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1912 2112 2312 0112
Dal 0718 0818 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1918 2118 2318 0118
Varud
Bøn
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

x Stopper om det trengs.

Togene 2162/1579, 2166/1581, 2170/1583 og 2174/1585 stopperTogene 2162/1579, 2166/1581, 2170/1583 og 2174/1585 stopperTogene 2162/1579, 2166/1581, 2170/1583 og 2174/1585 stopperTogene 2162/1579, 2166/1581, 2170/1583 og 2174/1585 stopperTogene 2162/1579, 2166/1581, 2170/1583 og 2174/1585 stopper
ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.

 Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene. Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene. Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene. Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene. Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 2166 2170 2174
1581 1583 1585

19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 2133 2233 2333
Nationaltheatret 2137 2237 2337
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2140 2240 2340
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2142 2242 2342
Bryn 2146 2246 2346
Strømmen 2204 2304 0004
Lillestrøm 2210 2310 0010
Kløfta 2222 2322 0022
Jessheim 2229 2329 0029
Nordby 2230 2330 0030
Hauerseter 2234 2334 0034
Dal 2240 2340 0041
Varud 0043x
Bøn 0046
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0052

Mandag–fredag

Li
n

je
 4

4
0 Skøyen–Oslo S–Jessheim–Eidsvoll

Mandag–fredag
Tog nr 1651 1653 1655 1657 1659 1661 1663 1665 1667 1669 1671 1673 1675 1677 2162

1579
19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2033
Nationaltheatret 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2037
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0632 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2040
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2042
Bryn 0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2046
Strømmen 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2104
Lillestrøm 0654 0754 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2110
Kløfta 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2122
JessheimJessheimJessheimJessheimJessheim 0716 0816 0916 1016 1114 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2016 2129
Nordby 0717 0817 0917 1017 1115 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2130
Hauerseter 0721 0821 0921 1021 1119 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2134
Dal 0728 0828 0928 1028 1126 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2027 2140
Varud 0730x 0830x 0930x 1030x 1128x 1230x 1330x 1430x 1530x 1630x 1730x 1830x 1930x
Bøn 0733 0833 0933 1033 1131 1233 1333 1433 1533 1633 1735 1833 1933
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0739 0839 0939 1039 1137 1239 1339 1439 1539 1639 1741 1839 1939

19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 24.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 24.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 24.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 24.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 24.
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

x Stopper om det trengs.

Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Oslo S og Lillestrøm.

Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Skøyen–Oslo S–Jessheim–Eidsvoll
Søndag

Tog nr 2114 2122 2130 2138 2142 2146 2150 2154 2158 2162 2166 2170 2174
1555 1559 1563 1567 1569 1571 1573 1575 1577 1579 1581 1583 1585

19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0833 1033 1233 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033 2133 2233 2333
Nationaltheatret 0837 1037 1237 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0840 1040 1240 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0842 1042 1242 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342
Bryn 0846 1046 1246 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246 2346
Strømmen 0904 1104 1304 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304 0004
Lillestrøm 0910 1110 1310 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210 2310 0010
Kløfta 0922 1122 1322 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2322 0022
Jessheim 0929 1129 1329 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 0029
Nordby 0930 1130 1330 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030
Hauerseter 0934 1134 1334 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234 2334 0034
Dal 0940 1140 1340 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340 0041
Varud 0043x
Bøn 0046
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0052

Skøyen–Oslo S–Jessheim–Eidsvoll
Lørdag

Tog nr 1551 2110 2114 2118 2122 2126 2130 2134 2138 2142 2146 2154 2162 2170 2174
1553 1555 1557 1559 1561 1563 1565 1567 1569 1571 1575 1579 1583 1585

19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1833 2033 2233 2333
Nationaltheatret 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1837 2037 2237 2337
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1840 2040 2240 2340
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1842 2042 2242 2342
Bryn 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1846 2046 2246 2346
Strømmen 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1904 2104 2304 0004
Lillestrøm 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1910 2110 2310 0010
Kløfta 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1922 2122 2322 0022
Jessheim 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1929 2129 2329 0029
Nordby 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1930 2130 2330 0030
Hauerseter 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1934 2134 2334 0034
Dal 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1940 2140 2340 0040
Varud
Bøn
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll

19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 25.

19.08.02-14.12.02. Sommerperioden se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden se side 25.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden se side 25.
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Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Søndag 22.9. og 29.9. vil det bli utført banearbeid mellom Oslo og Lillestrøm.
En del tog erstattes derfor med buss på delstrekninger disse helgene. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

b Stopper ved Nordby bussholdeplass på Trondheimsvegen.
x Stopper om det trengs.

Blå tider angir buss.

Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.
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4
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Tog nr 1634 1636 1638 1640
16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll
Bøn
Varud
Dal 2008 2108 2208 2308
Hauerseter 2018 2118 2218 2318
Nordby 2025b 2125b 2225b 2325b
Jessheim 2029 2129 2229 2329
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 2040 2140 2240 2340
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 2048 2148 2248 2348
Lillestrøm 2104 2204 2304 0004
Strømmen    |    |    |    |
Bryn    |    |    |    |
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2115 2215 2315 0015
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2117 2217 2317 0017
Nationaltheatret 2119 2219 2319 0019
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 2124 2224 2324 0024

Mandag–fredag

Eidsvoll–Jessheim–Oslo S–Skøyen 16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02
Mandag–fredag

Tog nr 1654 1656 1658 1660 1662 1664 1668 1672 1674 1676 1678 1680
16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0552 0652 0752 0852 0952 1048 1252 1452 1552 1652 1752 1852
Bøn 0558 0658 0758 0858 0958 1054 1258 1458 1558 1658 1758 1858
Varud 0600x 0700x 0800x 0900x 1000x 1056x 1300x 1500x 1600x 1700x 1800x 1900x
Dal 0603 0703 0803 0903 1003 1059 1303 1503 1603 1703 1803 1903
Hauerseter 0610 0710 0810 0910 1010 1105 1310 1510 1610 1710 1810 1910
Nordby 0612 0712 0812 0912 1012 1107 1312 1512 1612 1712 1812 1912
Jessheim 0616 0716 0816 0916 1016 1113 1316 1516 1616 1716 1816 1916
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0622 0722 0822 0922 1022 1122 1322 1522 1622 1722 1822 1922
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0622 0722 0822 0922 1022 1122 1322 1522 1622 1722 1822 1922
Lillestrøm 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1335 1535 1635 1735 1835 1935
Strømmen 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1339 1539 1639 1739 1839 1939
Bryn 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1350 1550 1650 1750 1850 1950
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1355 1555 1655 1755 1855 1955
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1357 1557 1657 1757 1857 1957
Nationaltheatret 0659 0759 0859 0959 1059 1159 1359 1559 1659 1759 1859 1959
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1404 1604 1704 1804 1904 2004
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

b Stopper ved Nordby bussholdeplass på Trondheimsvegen.
x Stopper om det trengs.

Blå tider angir buss.
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Eidsvoll–Jessheim–Oslo S–Skøyen 16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02
Søndag

Tog nr 1610 1614 1618 1622 1624 1626 1628 1630 1632 1634 1636 1638
16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll
Bøn
Varud
Dal 0808 1008 1208 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208
Hauerseter 0818 1018 1218 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2018 2118 2218
Nordby 0825b 1025b 1225b 1425b 1525b 1625b 1725b 1825b 1925b 2025b 2125b 2225b
Jessheim 0829 1029 1229 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0840 1040 1240 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240

KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0848 1048 1248 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248
Lillestrøm 0904 1104 1304 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304
Strømmen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Bryn    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0915 1115 1315 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0917 1117 1317 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317
Nationaltheatret 0919 1119 1319 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0924 1124 1324 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog
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Eidsvoll–Jessheim–Oslo S–Skøyen 16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02
Lørdag

Tog nr 1606 1608 1610 1612 1614 1616 1618 1620 1622 1624 1626 1630 1634 1638
16.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.0216.06.02-18.08.02

EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll
Bøn
Varud
Dal 0608 0708 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1808 2008 2208
Hauerseter 0617 0718 0818 0918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1818 2018 2218
Nordby 0625b 0725b 0825b 0925b 1025b 1125b 1225b 1325b 1425b 1525b 1625b 1825b 2025b 2225b
Jessheim 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1829 2029 2229
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1840 2040 2240
KløftaKløftaKløftaKløftaKløfta 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1848 2048 2248
Lillestrøm 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1904 2104 2304
Strømmen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Bryn    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1915 2115 2315
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1917 2117 2317
Nationaltheatret 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1919 2119 2319
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1924 2124 2324
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

x Stopper om det trengs.

Togene 1584/2169, 1581/2173, 1588/2177 og 1590/2181 stopperTogene 1584/2169, 1581/2173, 1588/2177 og 1590/2181 stopperTogene 1584/2169, 1581/2173, 1588/2177 og 1590/2181 stopperTogene 1584/2169, 1581/2173, 1588/2177 og 1590/2181 stopperTogene 1584/2169, 1581/2173, 1588/2177 og 1590/2181 stopper
ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.

Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Li
n

je
 4

4
0

Tog nr 1682 1584 1586 1588 1590
2169 2173 2177 2181

19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 1952
Bøn 1958
Varud 2000x
Dal 2003 2047 2147 2249 2349
Hauerseter 2010 2054 2154 2256 2356
Nordby 2012 2056 2156 2258 2358
Jessheim 2016 2100 2200 2302 0002
Kløfta 2022 2108 2208 2308 0008
Lillestrøm 2035 2124 2224 2324 0024
Strømmen 2039 2128 2228 2328 0028
Bryn 2050 2147 2247 2347 0047
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2055 2151 2251 2351 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2057 2153 2253 2353 0053
Nationaltheatret 2059 2155 2255 2355 0055
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 2104 2200 2300 2400 0100

Mandag–fredag

Eidsvoll–Jessheim–Oslo S–Skøyen
Mandag–fredag

Tog nr 1654 1656 1658 1660 1662 1664 1666 1668 1670 1672 1674 1676 1678 1680

19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0552 0652 0752 0852 0952 1048 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1852
Bøn 0558 0658 0758 0858 0958 1054 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1858
Varud 0600x 0700x 0800x 0900x 1000x 1056x 1200x 1300x 1400x 1500x 1600x 1700x 1800x 1900x
Dal 0603 0703 0803 0903 1003 1059 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803 1903
Hauerseter 0610 0710 0810 0910 1010 1105 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910
Nordby 0612 0712 0812 0912 1012 1107 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912
Jessheim 0616 0716 0816 0916 1016 1113 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916
Kløfta 0622 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922
Lillestrøm 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935
Strømmen 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939
Bryn 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957
Nationaltheatret 0659 0759 0859 0959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 1959
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004

19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 28.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 28.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 28.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 28.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 28.
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

x Stopper om det trengs.

Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.Togene stopper ved alle stasjoner og holdeplasser mellom Lillestrøm og Oslo S.

Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Eidsvoll–Jessheim–Oslo S–Skøyen
Søndag

Tog nr 1558 1562 1566 1570 1574 1576 1578 1580 1582 1584 1586 1588 1590
2117 2125 2133 2141 2149 2153 2157 2161 2165 2169 2173 2177 2181

19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0738
Bøn 0744
Varud 0746x
Dal 0749 0949 1149 1349 1549 1649 1749 1849 1949 2047 2147 2249 2349
Hauerseter 0756 0956 1156 1356 1556 1656 1756 1856 1956 2054 2154 2256 2356
Nordby 0758 0958 1158 1358 1558 1658 1758 1858 1958 2056 2156 2258 2358
Jessheim 0802 1002 1202 1402 1602 1702 1802 1902 2002 2100 2200 2302 0002
Kløfta 0808 1008 1208 1408 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208 2308 0008
Lillestrøm 0824 1024 1224 1424 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324 0024
Strømmen 0828 1028 1228 1428 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228 2328 0028
Bryn 0847 1047 1247 1447 1647 1747 1847 1947 2047 2147 2247 2347 0047
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0851 1051 1251 1451 1651 1751 1851 1951 2051 2151 2251 2351 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0853 1053 1253 1453 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253 2353 0053
Nationaltheatret 0855 1055 1255 1455 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255 2355 0055
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0900 1100 1300 1500 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 0100

Eidsvoll–Jessheim–Oslo S–Skøyen
Lørdag

Tog nr 1556 1558 1560 1562 1564 1566 1568 1570 1572 1574 1576 1578 1582 1586 1590
2113 2117 2121 2125 2129 2133 2137 2141 2145 2149 2153 2157 2165 2173 2181

19.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.0219.08.02-14.12.02
EidsvollEidsvollEidsvollEidsvollEidsvoll 0638
Bøn 0644
Varud 0646x
Dal 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1949 2147 2349
Hauerseter 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1956 2154 2356
Nordby 0658 0758 0858 0958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1958 2156 2358
Jessheim 0702 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 2002 2200 0002
Kløfta 0708 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 2008 2208 0008
Lillestrøm 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 2024 2224 0024
Strømmen 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 2028 2228 0028
Bryn 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1747 1847 2047 2247 0047
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 2051 2251 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 2053 2253 0053
Nationaltheatret 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 2055 2255 0055
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2100 2300 0100

19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.

19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.19.08.02-14.12.02. Sommerperioden, se side 29.
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Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Søndag 22.9. og 29.9. vil det bli utført banearbeid mellom Oslo og Lillestrøm.
En del tog erstattes derfor med buss på delstrekninger disse helgene. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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